

FAU møte Berg skole 27.05.2024

Til stede:

1B Kristine Knutsson
1C Stine Børset
2A Tiril Vollsæter
2B Magnus Jacobsen
2C Øistein Svelle
3C Erle Buø
4B Ingvild Marstein
4C Anders Sveen
5B Norunn Svenning - Gultvedt
6B Wenche Flach Hennum
6C Gro J. Baardsgaard
7A Elin Dalen
Per- Magnus Thompson

Sak 1. Informasjon fra rektor

Stilling som rektor ved Berg skole er besatt. Pernille Grepp Knutsen tiltrer i august. Hun var tilsatt som assisterende rektor ved Berg skole fra februar 2014 t.o.m. juli 2017, frem til hun ble rektor på Haslum skole i Bærum kommune. Nå arbeider hun for Høgskolen i Innlandet. Hun kjenner skolen godt, og hun er svært velkommen tilbake.

Det bygges på skolens nabotomt ved rundkjøringen. I samarbeid mellom Oslobygg, skolen og entreprenør utarbeides det skriftlig avtale om hvordan sikkerheten skal ivaretas i byggeperioden. Større biler og vareleveranser må av og til benytte rundkjøringen. Slikt arbeid skal alltid utføres med følgemann, og legges i tidsrommet 8.45-14.00, eller etter kl. 16.30. Dersom foresatte observerer uheldige situasjoner, må dette meldes til skolen umiddelbart.

Det er sendt ut brev til foresatte med informasjon om neste års kontaktlærerkabal. Rektor har i den forbindelse fått noen henvendelser fra foresatte. Klasser skifter etter all sannsynlighet lærer flere ganger i løpet av skoleåret. Det er liten dramatik i dette. Det kan være vanskelig for den enkelte foresatt å forstå hvor omfattende lærerkabalen for hvert skoleår er. Skolen gjør sitt ytterste for å finne den beste løsningen for alle klasser, og helheten på skole. Ledelsen starter allerede i februar med avklaring når det gjelder permisjoner, planer om videreutdanning, flyttinger, nyttilsetninger osv. Ut over våren dukker det også alltid opp nye forhold vi må ta hensyn til, - for eksempel lærere som blir gravide. Kommende skoleår kommer det pr. nå fire nye lærere til skolen. Tilsetninger, lærerkabal og kloke sammensetninger av fag/team legger vi mye arbeid i før hvert eneste skoleår. Det er naturlig å prioritere lærere med 5.-10.-trinns-utdanning og universitetsfag på de eldste elevene, samtidig som vi også ønsker å benytte førskolelærernes kompetanse på de yngste. I tillegg må ledelsen sikre at alle lærerne på trinnet dekker alle undervisningsfagene. Det vurderes i tillegg den enkeltes klasses behov. Erfaring er at overgangen til ny lærer pleier å gå veldig greit, - som regel få dager med tilvenning. Skolen har gode rutiner på overføring av elevinformasjon fra lærer til lærer. Det er viktig at foreldene formidler til barna at skifte av kontaktlærer kommer til å gå helt fint, og at fokuset ikke blir at de er lei seg for å miste nåværende lærer, men at det blir fint å gå opp et klassetrinn med ny lærer og nye muligheter.

Sak 2. «Prosjekt om skjerm» - FAU Ullevål skole

FAU diskuterte denne veilederen. FAU mener det er viktig diskusjon blant foresatte i de ulike klassene, men konkluderte ikke med noe videre oppfølging.

Sak 3. Innspill til FAU etter foreldremøtene.

Det kom noen forslag/innspill som tas direkte med ledelsen.

Sak 4. 17. mai feiring.

Det ble et vellykket arrangement. Takk til alle som bidro til arrangementet!

Det var gratis lekekort til alle barna, som gjorde at det ble mindre inntekter som i år resulterte til underskudd.

Sak 5. Velkomstdag på Berg skole

Tirsdag 20. august kl. 16.30 vil det bli 2. skoledag-piknik. FAU representantene i de ulike klassene har ansvar å følge opp dette for sin klasse. Når det gjelder 1.trinn så er det viktig at allerede FAU representanter bistår slik at de blir godt ivaretatt. Se e-post sendt om dette fra Per-Magnus.

Neste års FAU tar opp tråden igjen når det gjelder å arrangere et back-to-school-disco til høsten.

Sak 6. Skolegensere

FAU representant for 2C Øistein Svelle tar ansvar for å utrede dette og sette ned en komité.

Takk for oppmøte, og takk for samarbeidet i skoleåret 2023/2024!